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1. CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES:  

 
Description: Assorti Gélifié Lisse avec forme des motifs typiques d’Halloween, de 6,17 g approche. 

 
Couleur/Saveur de l’assorti:   L'emballage peut ne pas contenir l'intégralité des goûts indiqués 

 
 Pièce 1: Pièce 2: Fond 

Citrouille: Orange / Orange  Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Tête de Sorcière: Vert / Lime-Citron  Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Crocs: Rouge / Cerise Vert / Lime-Citron Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Cerveaux: Rouge / Cerise Vert / Lime-Citron Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Crânes: Rouge / Cerise Vert / Lime-Citron Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Os: Noir / Groseille Vert / Lime-Citron Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Chats: Noir / Groseille  Blanc (Sans Colorant) / Fraise 
Bat: Noir / Groseille  Blanc (Sans Colorant) / Fraise 

 
 
 
 
 

2. COMPOSITION: 
 

Sirop de glucose, sucre, amidon de maïs, gélatine, acidifiant: acide citrique; gélifiant: 
pectines; arômes, concentré végétal: carthame, spiruline, cassis, carotte; agent d´enrobage: 
cire de carnauba, cire d'abeille; colorants: E153, E160c. 

 
 

3. CRITÈRES MICROBIOLOGIQUES ET PHYSICO-CHIMIQUES: 
 
Suit le RD 348/2011, de 11 de Marzo, pour lequel il est approuvé la norme de qualité pour les bonbons, 
chewing gum, bonbons et autres friandises. 
 
Il est conforme avec le Règlement (CE) 2073/2005 de la Commission, du 15 de novembre 2005, 
concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires, car comme cite le Chapitre 1 
Critères de sécurité des denrées alimentaires 1.3 (4): “Des essais périodiques fondés sur ce critère ne sont 
pas utiles, en temps normal, pour les denrées alimentaires prêtes à consommer suivantes: sucre, miel et 
confiserie, y compris les produits à base de cacao et de chocolat”. 
 
Il est conforme avec le Règlement (CE) No 2023/915, de la Commission du 25 avril 2023, portant fixation 
de teneurs maximales pour certains contaminants dans les denrées alimentaires. 

 
 

4. D.L.O.U: 24 Mois dès la date de fabrication. 

 
 

5. CONDITIONS DE STOKAGE: On recommande conserver ce produit dans un lieu froid et sec 
dans les suivants conditions:   20/25º C - 55/65% H.R. 
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6. NUTRITIONAL DATA: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
7. INFORMATION SUR DES ALLÈRGENES   (Suit le Règlement (UE) 1169/2011): 

 

Allergènes 
+ Contient 
-  Pas Contient 

Céréales contenant du gluten, à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs 
souches hybridées, et produits à base de ces céréales 

- 

Crustacés et produits à base de crustacés - 
OEufs et produits à base d’oeufs - 
Poissons et produits à base de poissons - 
Arachides et produits à base d’arachides - 
Soja et produits à base de soja - 
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)  -(*) 
Fruits à coque et produits à base de ces fruits - 
Céleri et produits à base de céleri - 
Moutarde et produits à base de moutarde - 
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame - 
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en 
termes de SO2 

- 

Lupin et produits à base de lupin - 

Mollusques et produits à base de mollusques - 

 
 
(*) Peut contenir de traces de lait 
 
 
 
 

 Par 100 g 

énergie 1423 kJ/335 kcal 

graisses 0,3 g      

   dont acides gras saturés: 0,2 g      

glucides 78 g      

   dont sucres: 55 g      

protéines 4,0 g      

sel 0,12 g      


